Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 246/2020 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2020- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de itens de informática, para suprir as necessidades da Feas pelo período de 12 (doze)

meses.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens

vencidos e devidamente classificados para as empresas abaixo, no Pregão Eletrônico n°

076/2020- Feas são:

1) Classificar para a empresa Licitar Solo Comercial EIRELI (11.102.277/0001-41) o (s)

seguinte (s) item (ns): item (ns):

Item 10: 218615/ Teclado USB preto, conforme especificações inseridas e previstas em

edital.

Quantidade: 30 unidades

Valor unitário: R$ 27,86

Valor total: R$ 835,80

Marca: Maxprint

Item 11: 219572/ Webcam 16.0 megapixel, conforme especificações inseridas e previstas

em edital.

Quantidade: 5 unidades

Valor unitário: R$ 399,95

Valor total: R$ 1.999,75

Marca: Multilaser

Ainda, informo que os itens 02: 219283/ Cabo de rede RJ45 CAT6; 03: 219121/

Cabo HDMI 2.0 com 3 metros; 04: 218991/ Conector de cabo fêmea RJ45 CAT6; 05:

214941/ Conector de cabo macho RJ45 CAT6; 07: 215410/ Mouse óptico; 08: 219571/

Organizador de cabo espiral ¾” e 09: 219573/ Pasta térmica branca 50gr, não tiveram

propostas cadastradas, motivo pelo qual restaram desertos. Ainda, os itens: 01: 211690/

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

2

Impressora térmica e 06: 218531/ headset P2 preto, não tiveram propostas classificadas,

motivo pelo qual foram declarados fracassados.

Total geral do pregão eletrônico n°. 076/2020- Feas é de R$ 2.835,55 (dois

mil oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos).

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 05 de novembro de 2020.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira